Директору МАОУ СОШ села Бурибай

муниципального района Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

Альберту Шавалеевичу Бускунову
от ____________________________________________

фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)

_______________________________________________

Адрес, тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (дочь/сына) _________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

________________________________________________________________________________________

в ____________ класс МАОУ СОШ с.Бурибай.

Дата рождения «___» __________________ года, место рождения: ________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ранее воспитывался, обучался
__________________________________________________________________________________________

(наименование ДОУ, ОО)

Гражданство_____________________________
Язык обучения____________________________

Изучаемый иностранный язык___________________________________

Адрес регистрации _________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания ______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: ____________________________________________________________________________________
(ФИО)

Место работы:_____________________________________________________________________________
Телефон мобильный, домашний, рабочий______________________________________________________
Отец : ____________________________________________________________________________________
(ФИО)

Место работы:_____________________________________________________________________________
Телефон мобильный, домашний, рабочий______________________________________________________
Статус семьи______________________________________________________________________________
(полная/неполная, многодетная)

С Уставом образовательной организации, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основными образовательными программами и другими локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а) и согласен (а):
_____________________________

                                __________________

Дата

Подпись

Согласен (-на) на использование и обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством РФ.
__________________________

                                __________________

Дата

Подпись